DC/DC 电源模块
1-10W 通用性工业级 单列直插件型
HBSP1
珠海市海威尔电器有限公司
ZhuHai WIER Electric Appliance Co., Ltd.
版本号：RAV V1.0 Page1 / 6
选型表

（µF）
标称值
（范围值）
输出电压
（VDC）
最小电流
（mA）
最大电流
（mA）
HBSP1-03S03
3.3
(2.97-3.63)
3.3 30 303 68/72
220
HBSP1-03S05 5 20 200 67/71
HBSP1-03S12 12 9 84 73/77
HBSP1-05S03
5
(4.5-5.5)
3.3 30 303 67/71
HBSP1-05S05 5 20 200 70/74
HBSP1-05S09 9 12 111 72/76
HBSP1-05S12 12 9 84 73/77
HBSP1-05S15 15 7 67 73/77
HBSP1-05S24 24 4 42 73/77
HBSP1-12S03
12
(10.8-13.2)
3.3 30 303 68/72
HBSP1-12S05 5 20 200 73/77
HBSP1-12S09 9 12 111 73/77
HBSP1-12S12 12 9 84 73/77
HBSP1-12S15 15 7 67 73/77
HBSP1-12S24 24 4 42 73/77
HBSP1-15S05
15
(13.5-16.5)
5 20 200 73/77
HBSP1-15S12 12 9 84 73/77
HBSP1-15S15 15 7 67 73/77
HBSP1-24S03
24
(21.6-26.4)
3.3 30 303 67/71
HBSP1-24S05 5 20 200 73/77
HBSP1-24S09 9 12 111 73/77
HBSP1-24S12 12 9 84 73/77
HBSP1-24S15 15 7 67 73/77
HBSP1-24S24 24 4 42 73/77
产品特性
 封装形式：SIP4
 工作温度范围：-40℃ - 85℃
 隔离电压：1500VDC